

**Bigbio ApS**  
Herlev Hovedgade 31  
2730 Herlev  
CVR-nr. 35515755

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Obel Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bigbio ApS  
Herlev Hovedgade 31  
2730 Herlev

CVR-nr.: 35515755  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Anne Louise Obel, formand  
Henrik Obel Nielsen

### Direktion

Henrik Obel Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af biografvirksomhed i BIG shoppingcentret i Herlev, ([www.bigbio.dk](http://www.bigbio.dk)).

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.681 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets samlede aktivmasse udgør 15.712 t.kr. og egenkapitalen 6.757 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.059.537</b>	<b>2.019</b>
Personaleomkostninger	1	(7.725.832)	(515)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(917.832)</u>	<u>(143)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.415.873</b>	<b>1.361</b>
Andre finansielle indtægter		2.948	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(62.826)</u>	<u>(119)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.355.995</b>	<b>1.242</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.675.320)</u>	<u>(281)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.680.675</u></b>	<b><u>961</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
Overført resultat		<u>(319.325)</u>	<u>961</u>
		<b><u>5.680.675</u></b>	<b><u>961</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Produktionsanlæg og maskiner		2.886.145	3.279
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.767.313	1.056
Indretning af lejede lokaler		2.459.801	2.610
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>7.113.259</b>	<b>6.945</b>
Andre tilgodehavender		700.000	700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>700.000</b>	<b>700</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.813.259</b>	<b>7.645</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		838.626	328
<b>Varebeholdninger</b>		<b>838.626</b>	<b>328</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		419.404	288
Andre tilgodehavender		153.561	166
Periodeafgrænsningsposter		809.178	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.382.143</b>	<b>454</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.678.402</b>	<b>448</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.899.171</b>	<b>1.230</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.712.430</b>	<b>8.875</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		676.719	996
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.756.719</u></b>	<b><u>1.076</u></b>
Udskudt skat		<u>329.162</u>	<u>222</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>329.162</u></b>	<b><u>222</u></b>
Bankgæld		0	1.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.774.283	3.052
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	614
Gæld til associerede virksomheder		1.084.090	535
Skyldig selskabsskat		1.568.490	59
Anden gæld		<u>4.199.686</u>	<u>1.742</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.626.549</u></b>	<b><u>7.577</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.626.549</u></b>	<b><u>7.577</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.712.430</u></b>	<b><u>8.875</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	996.044	0	1.076.044
Foreslået udbytte	0	0	6.000.000	6.000.000
Årets resultat	0	(319.325)	0	(319.325)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>676.719</b>	<b>6.000.000</b>	<b>6.756.719</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.874.379	467
Pensioner	2.629.570	0
Andre omkostninger til social sikring	118.620	7
Andre personaleomkostninger	103.263	41
	<b>7.725.832</b>	<b>515</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	997.832	143
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(80.000)	0
	<b>917.832</b>	<b>143</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.568.490	59
Ændring af udskudt skat	106.830	222
	<b>1.675.320</b>	<b>281</b>

	<b>Produktions-</b>	<b>Andre anlæg,</b>	<b>Indretning af</b>
	<b>anlæg og</b>	<b>drifts-</b>	<b>lejede</b>
	<b>maskiner</b>	<b>materiel og</b>	<b>lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	3.343.538	1.077.952	2.665.789
Tilgange	0	1.145.000	197.148
Afgange	0	(200.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.343.538</b>	<b>2.022.952</b>	<b>2.862.937</b>
Af- og nedskrivninger primo	(65.342)	(22.457)	(55.537)
Årets afskrivninger	(392.051)	(258.182)	(347.599)
Tilbageførsel ved afgange	0	25.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(457.393)</b>	<b>(255.639)</b>	<b>(403.136)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.886.145</b>	<b>1.767.313</b>	<b>2.459.801</b>

## Noter

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>700.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>700.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>700.000</u></b>

### 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med tidligste opsigelse pr. 1. april 2027. Huslejeforpligtelsen udgør 25,5 mio. kr. pr. 31. december 2016.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende teknisk udstyr. Leasingforpligtelsen udgør 7,5 mio. kr. pr. 31. december 2016.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Helo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
